
 

UCHWAŁA NR 6/2021 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 3 lutego 2021 r. 
 

 

w sprawie: poparcia starań Wnioskodawcy: Indywidualnej Specjalistycznej Praktyki Lekarskiej Lek. 
Med. Danuta Kulik, PHU REIFEN w zakresie zwiększenia poziomu dofinansowania dla 
projektu pn. „Przebudowa zdegradowanej hali poprzemysłowej na obszarze Huty 
Silesia wraz z dostosowaniem budynku dla osób niepełnosprawnych w celu likwidacji 
zdiagnozowanych problemów na terenie dzielnicy Paruszowiec-Piaski” w ramach 
poddziałania 10.3.2. Rewitalizacja obszarów zdegradowanych - RIT 

 
 

Działając na podstawie § 22 ust. 11 lit. d) oraz § 22 ust. 2 Statutu Związku Gmin i Powiatów 
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku, 

 
 

Zarząd Związku 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Popiera się starania Wnioskodawcy: Indywidualnej Specjalistycznej Praktyki Lekarskiej Lek. Med. 

Danuta Kulik, PHU REIFEN w zakresie zwiększenia poziomu dofinansowania dla projektu pn. 

„Przebudowa zdegradowanej hali poprzemysłowej na obszarze Huty Silesia wraz 

z dostosowaniem budynku dla osób niepełnosprawnych w celu likwidacji zdiagnozowanych 

problemów na terenie dzielnicy Paruszowiec-Piaski” (nr umowy o dofinansowanie: UDA-

RPSL.10.03.02-24-0194/18-00) w ramach poddziałania 10.3.2. Rewitalizacja obszarów 

zdegradowanych – RIT RPO WSL 2014-2020 o kwotę 135 960,73 zł. 

2. Treść wniosku Wnioskodawcy w sprawie zwiększenia dofinansowania stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura Związku/Koordynatorowi RIT Subregionu 

Zachodniego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu  
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
(-) Mieczysław Kieca 

 

 










